
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу індивідуальних контейнерів 

 в господарське відання КП «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» 

 

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 136 

Господарського Кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в господарське відання КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради» індивідуальні контейнери (об’ємом 240 л) в кількості 261 шт. за ціною 

955,43 грн за одиницю; 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, вказаного в п.1, згідно додатку.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету відобразити в 

обліку господарські операції з приймання та передачі майна КП «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради. 

4. Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради забезпечити балансовий облік та надійну експлуатацію зазначеного майна. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020року 

142-3/VIIІ 

 

 
 

 



Додаток        

до рішення 3 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 17.12.2020 року  № 142-3/VIII 
 

 

Склад комісії 
з приймання-передачі індивідуальних контейнерів в господарське відання КП 

«Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради» 
 

 

Голова комісії :  Потапова Т.А. - заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів;  

 

члени комісії: 

- Барська А.О. - завідувач сектору комунального майна та приватизації; 

- Шаповалов І.В. - начальник відділу з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою та комунальної власності; 

- Полюшкевич О.В. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності;  

- Дадашева Н.В. - провідний спеціаліст  відділу бухгалтерського обліку та звітності;  

- Шерстюк І.О. - головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи; 

- представник КП «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради». 
 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 
 


	Третя сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

